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Camp. Italiano MX Cremona MX1 - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 259 CAVINA M. - KTM Migor T, 4 2:06.422 15:53:02.053 7 1:42.065 16:01:37.678
1 2:00.436 15:47:35.974 5 1:40.824 15:54:42.877 8 1:49.599 16:03:27.277
5 1:41.016 15:49:16.990 6 1:43.299 15:56:26.176 9 1:42.970 16:05:10.247
3 1:39.812 15:50:56.802 7 2:14.626 15:58:40.802  p, g_ 4107 LATTANZI A. - Yamaha AN
4 1:53.558 15:52:50.360 8 1:55.521 16:00:36.323 1 2:08.520 15:47:47.396
5 3:42.443 15:56:32.803 9 1:41.419 16:02:17.742 2 1:43.746 15:49:31.142
6 1:54.492 15:58:27.295 10 1:45.412 16:04:03.154 3 2:17.514 15:51:48.656
7 1:41.091 16:00:08.386 1 1:42.359 16:05:45.513 4 1:43.675 15:53:32.331
8 1:41.720 16:01:50.106  Ppo. 5 - # 306 LAMPONI M. - KTM fi(;ff;gg 5 2:09.041 15:55:41.372
9 1:42.799 16:03:32.905 1 2:07.909 15:47:53.614 6 1:43.284 15:57:24.656
Po. 2 - # 308 ALBIERI L. - Honda fE‘JZg"f 2 1:45.562 15:49:39.176 7 2:03.887 15:59:28.543
1 1:54.993 15:47:37.790 3 2:18.217 15:51:57.393 8 1:42.412 16:01:10.955
) 1:48.409 15:49:26.199 4 1:42.913 15:53:40.306 9 1:59.724 16:03:10.679
3 1:43.055 15:51:09.254 5 2:12.103 15:55:52.409 10 1:42.132 16:04:52.811
4 1:43.344 15:52:52 508 6 1:42.895 15:57:35.304 11 2:03.350 16:06:56.161
5 1:43.302 15:54:35.900 7 3:15.240 16:00:50.544  p, g 4131 CITTADINI G. - KTM A
6 1:43.604 15:56:19.504 8 lal.688 16:02:32.232 1 2:09.596 15:48:21.358
7 1:48.742 15:58:08.246 9 2:07.608 16:04:39.840 2 2:07.335 15:50:28.693
8 1:40.293 15:59:48.539 10 1:41.112 16:06:20.952 3 1:43.373 15:52:12.066
9 1:41.678 16:01:30.217  Ppo. 6 - # 737 ANTONUCCI M. - KTM fgflpg'gg 4 2:11.708 15:54:23.774
10 1:52.833 16:03:23.050 1 1:48.146 15:47:18.339 5 1:43.199 15:56:06.973
11 1:44.473 16:05:07.523 2 1:41.117 15:48:59.456 6 2:15.279 15:58:22.252
Po. 3 - #700 TRAMAGLINO N. - Kawasaki . (o' ons 3 2:01.080 15:51:00.536 ’ 2106216 16:00:28.468
1 2:02.735 15:47:44.541 4 1:49.833 15:52:50.369 8 1:48.599 16:02:17.067
) 1:41.998 15:49:26.539 5 3:58.143 15:56:48.512 9 1:42.626 16:03:59.693
3 2:20.688 15:51:47.227 6 2:08.012 15:58:56.524 10 2:27.918 16:06:27.611
4 1:41310 15:53:28.537 7 1:42.030 16:00:38.554  pg, 10- # 99 ROASIO S. - Kawasaki A
5 2:09.229 15:55:37.766 8 2:03.434 16:02:41.988 1 2:13.391 15:48:28.025
6 1:41.048 15:57:18.814 ° 1:42.490 16:04:24.478 2 2:03.588 15:50:31.613
7 2:07.940 15:59:26.754 10 2:11.419 16:06:35.897 3 1:44.527 15:52:16.140
8 1:49.666 16:01:16.420 po. 7 - # 141 ZACCARO A. - Honda f'g;;?g 4 1:57.484 15:54:13.624
9 2:22.918 16:03:39.338 1 2:02.680 15:47:37.674 5 1:44.325 15:55:57.949
10 1:40.454 16:05:19.792 2 1:44.765 15:49:22.439 6 1:56.848 15:57:54.797
Po. 4 - # 241 D'ATTILIO F. - Suzuki f'(f)flf’g;ﬂ; 3 1:43.119 15:51:05.558 7 1:43.829 15:59:38.626
1 00296 15:47:30.465 4 2:05.017 15:53:10.575 8 1:56.967 16:01:35.593
) 143,656 15:49:14.121 5 1:42.022 15:54:52.597 9 1:43.057 16:03:18.650
3 1:41.510 15:50:55.631 6 5:03.016 15:59:55.613 10 2:00.016 16:05:18.666

Fastest lap: 1:39.812

W = Gl B HE22 | z:c77/ R = g 7=
2, e T moLams ST @R XY SOVED e, G Bl 55 CAM QD W) @ i, o amiena L 2052

SR Ac maoas YEEm BZ Feem 77

© MGMTiming Cremona, sabato 15 settembre 2018 1/3



MAXOS: 75 L JE momtiming

Jrinely
_— ]

Q@

#federmoto [@
Camp. Italiano MX Cremona MX1 - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 421 LUPI L. - Kawasaki AN 4 1:46.247 15:36:45.200  po. 18 - # 44 BALDUCCI E. - KTM £06463
1 3.07.722 15:48:54.319 5 2:20.042 15:59:05.242 1 2:02.747 15:48:28.897
2 1:46.759 15:50:41.078 6 1:55.436 16:01:00.678 2 1:49.291 15:50:18.188
3 2:04.377 15:52:45 455 7 1:44.768 16:02:45.446 3 1:48.424 15:52:06.612
4 1:47.220 15:54:32 675 8 1:44.423 16:04:29.869 4 1:47.330 15:53:53.942
5 1:46.508 15:56:19.183 9 2:20.537 16:06:50.406 5 2:57.580 15:56:51.522
6 2:10.485 15:58:29.668  Po. 15 - # 821 SIMONI M. - Suzuki Josaon 6 1:46.275 15:58:37.797
7 1:44.195 16:00:13.863 1 2:04.687 15:48:46.907 7 1:48.151 16:00:25.948
8 2:15.387 16:02:29.250 2 2:17.631 15:51:04.538 8 1:47.089 16:02:13.037
9 1:43.871 16:04:13.121 3 1:48.065 15:52:52.603 9 1:54.047 16:04:07.084
10 1:45.392 16:05:58.513 4 1:58.942 15:54:51.545 10 1:47.288 16:05:54.372
Po. 12 - # 722 TRUZZI G. - KTM AR > 1:46.772 15:36:38.317 " Po. 19 - # 619 RASETTA L. - KTM L0141
1 2:07.779 15:48:21.106 6 3:26.104 16:00:04.421 1 2:05.867 15:47:57.626
2 1:46.899 15:50:08.005 7 1:44.912 16:01:49.333 2 1:47.960 15:49:45.586
3 1:45.852 15:51:53.857 8 2:05.373 16:03:54.706 3 1:47.701 15:51:33.287
. 2:08.813 15:54:02.670 9 1:49.194 16:05:43.900 4 2:05.722 15:53:39.009
5 1:45.493 15:55:48.163  Ppo. 16 - # 38 CORTESI L. - KTM f'(f)fspgg‘; 5 1:48.418 15:55:27.427
6 2:00.859 15:57:49.022 1 2:10.748 15:48:25.931 6 1:47.614 15:57:15.041
7 1:44.191 15:59:33.213 2 1:46.723 15:50:12.654 7 2:07.222 15:59:22.263
8 1:45.176 16:01:18.389 3 1:58.670 15:52:11.324 8 1:47.297 16:01:09.560
9 2:10.272 16:03:28.661 a4 1:45.151 15:53:56.475 9 2:04.710 16:03:14.270
10 1:45.570 16:05:14.231 5 2:09.597 15:56:06.072 10 1:46.953 16:05:01.223
Po. 13 - # 50 PRETELLI M. - Honda A 6 2:25.327 15:58:31.399 " 2110563 16:07:11.786
1 2:02.849 15:48:42.393 7 2:36.537 16:01:07.936  po, 20 - # 243 POZZI I. - Honda Lo 58
5 1:57 714 15:50:40.107 8 1:53.584 16:03:01.520 1 1:59.120 15:48:02.795
3 1:46.191 15:52:26.298 9 1:56.526 16:04:58.046 2 1:48.781 15:49:51.576
4 1:50 513 15:50:25 811 10 1:47.320 16:06:45.366 3 1:50.395 15:51:41.971
5 1:45.187 15:56:10.998  po. 17 - # 144 GALIA A. - Husqvarna Josons 4 1:48.348 15:53:30.319
6 2:05.256 15:58:16.254 1 2:12.283 15:48:14.768 5 1:49.823 15:55:20.142
7 1:44.384 16:00:00.638 2 1:47.567 15:50:02.335 6 1:50.058 15:57:10.200
8 2:36.203 16:02:36.841 3 2:00.255 15:52:02.590 7 1:58.589 15:59:08.789
9 1:46.678 16:04:23.519 4 1:46.246 15:53:48.836 8 1:54.803 16:01:03.592
10 1:44.521 16:06:08.040 5 2:21.304 15:56:10.140 9 1:50.819 16:02:54.411
Po. 14 - #503 BAGNARELLI M. - Husqvarna 05 ons 6 1:46.944 15:57:57.084 10 150189 16:04:44.600
) — 1551126.155 7 2:01.467 15:50:58.551 11 1:56.395 16:06:40.995
2 1:46.629 15:53:12.784 8 1:56.518 16:01:55.069
3 1:46.169 15:54:58.953 9 1:45.832 16:03:40.901

Fastest lap: 1:39.812
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Camp. Italiano MX Cremona MX1 - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes mgmt.im,;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 419 BUCHICCHIO A. - Honda 109 355 7 255,013 16:01:27.976
1 2:00.274 15:48:36.011 8 3:18.554 16:04:46.530
5 2:00.514 15:50:36.525 9 1:54.186 16:06:40.716
3 1:49.197 15:52:25.722  Po,25-#353 MASCARELLOE. - Yamaha .17 aa0
4 1:50.261 15:54:15.983 1 2:03.300 15:48:29.430
5 2:12.650 15:56:28.633 2 1:54.652 15:50:24.082
6 2:12.449 15:58:41.082 3 2:18.211 15:52:42.293
7 1:50.459 16:00:31.541 4 1:55.468 15:54:37.761
8 3:32.747 16:04:04.288 5 1:55.958 15:56:33.719
9 1:51.350 16:05:55.638 6 2:26.897 15:59:00.616
Po. 22 - # 896 PADRINI V. - Kawasaki s / 1:54.944 16:00:35.560
1 2:09.012 15:48:06.222 8 2:27.305 16:03:22.865
5 152140 15-49:58.362 9 2:15.639 16:05:38.504
3 2:14.673 15:52:13.035
4 1:51.251 15:54:04.286
5 2:20.780 15:56:25.066
6 1:54.312 15:58:19.378
7 1:52.133 16:00:11.511
8 1:52.134 16:02:03.645
9 1:54.459 16:03:58.104
Po. 23 - # 762 CURTIE. - TM A
1 2:19.405 15:48:37.872
2 2:16.964 15:50:54.836
3 1:57.053 15:52:51.889
4 2:38.670 15:55:30.559
5 1:56.018 15:57:26.577
6 2:17.773 15:59:44.350
7 1:53.471 16:01:37.821
8 3:11.439 16:04:49.260
9 1:53.320 16:06:42.580
Po. 24 - # 390 FAVARETTO M. - Honda AN
1 2:04.815 15:48:31.767
2 2:14.123 15:50:45.890
3 1:53.801 15:52:39.781
4 1:55.045 15:54:34.826
5 2:01.943 15:56:36.769
6 1:56.194 15:58:32.963

Fastest lap: 1:39.812
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